
JUDETUL ARGE$

coNSrLruL LocAL co$EsTr

ruorinAnn
Privind uproburea orgunigramei, listei funcliilor publice

Si a statului de funclii al Aparutului Propriu Si al Serviciului de Gospoddrire
Comunuld qi Alimenture cu Apd Si Pazd

Consiliul Local Coqeqti, intrunit in qedinla ordinard din data de 29.03.2018.

Analizdnd referatul primarului inregistrat sub nr. 1857 din 26.03.2018, prin
care solicitd aprobarea organigramei, a listei funcliilor publice qi a statului de
func{ii ale aparatului propriu al Consiliului Local qi al Serviciului de Gospoddrire
Comunali qi Alimentare cu Apd;

Ydzdnd avizul favorabil al Comisiei de Specialitate a Consiliului Local;
Av6nd in vedere dispoziliile art. 38 alin.2 lit. e) din Legea nr. 21512001

privind administralia publicd 1oca16;

Ydzdnd prevederile O.U.G. nr. 2012016, O.U.G" nr. 3512015, Decizia nr.
794115.12.2016 a Cu(ii Constitu{ionale, O.U.G. nr. 4312016, privind reglementarea
drepturilor salariale ale funclionarilor publici gi ale personalului bugetar;

In temeiul dispoziliilor art. 38 alin. 1 din Legea 28612006 pentru modificarea gi

completarea legii administraliei publice locale nr. 215 12001,

HOTARA$TE :

Art.l. Se aprobd organigrama, lista func{iilor publice qi statul de funclii al
aparatului propriu al Consiliului Local qi al Serviciului de Gospoddrire ComunalS qi

Alimentare cu Apd qi Pazd al comunei Coqeqti conform anexei nr. 1 care face parle
integranta din prezenta hotdrdre.

Art.2. Se aprobd qtatul de funclii al asisten{ilor personali, conform anexei nr. 2
care face parte integranta din prezenta hotdrdre.

Art.3" Se aprobd qtatul de funclii al beneficiarilor de indemniza\ii conform ord.
794138012002, conforrn anexei nr. 3 care face parte integranta din prezenta hotdr0re.

Art.4. Cu ducerea Ia indeplinire a prezentei hotdr6ri se insdrcineazd
primarul comunei qi compartimentul contabilitate.

Art.S. Prezenta hotdrAre se comunicd primarului comunei qi Prefectului
Judelului Argeq pentru exercitarea controlului de legalitate.

NR. 4
Data a2i,29.03.2018

PRE$EDINTE SEDINTA
DIMA GHEOBGHEr\

( , '\

CONTRASEMNEAZA
CRETAR

JAN MAZILESCU

iK:
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PRIMARIA COSESTI Anexa nr 2ala hotlrdrea nr.4129.03.2018 a Consiliului Local Coqeqti

$TAT DE FANCTII
ASISTENTI PERSONALI

NR.
CRT.

NUMELE $I PRENUMELE

1. BALUTA MIOARA
., CHILIMENT ELENA

3. DIACONEASA ADRIANA

4. FLOREA ELENA

5. GRAJDAN GHEORGHITA

6. IONESCU MIOARA

7. MARIN LOREDANA

8.' MARIN MARIA

9. MARIN MARIA

10. OPREA MIOARA

11. POPESCU FILOFTEIA

t2. RACOLTEA IOVITA

13. SCARLAT MARIA

14. STAN LAMAIA

15. VLAD ELENA MIHAELA

16.

17.

18.

19.

20.

21.

)',

PRE$EDINTE $EDINTA
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PRIMARIA CO$E$TI Anexanr3lahotIrireanr.4t2g.03.20lSaConsiliuluiLocalCo$esti

STATDE FUNCTII

BENEFICaN DE INDEhNInATII coNFoRM oRD' 794/380/2002

rcPRENUMELE

RCEA ION

DARVTRGINIA

)MANEVDOCHIA

vcArrr,orrnu

,OAREAMARIA

.NCU SOFIA

INCA ION

ffi

NR. CRT.

AN

BU

CA

C(

DI

DI

DI

FI

luL-lr
I

frr
L_lv

I
)

3.

4.

5.

6.

8.

9.

10.

11

t2.

13. MATEI ION

14. MARIN VASTLE

MICU MARIAN

MIHAI TON

MITAELENA

NEGOI PUICA

I oxr$oana roN

ffit
I poranaMARrA
I

15.

16"

11.

18.

19.

20.

21.

1)

23.

24.

25.

26.

a1 nAouclNu rON

28. RADUCANU Iv|.AT(rA

STEJAR IULTAN

ffi
ffi
ffi

,o

30.

31.

32.

33. TUTCA ION ., i

ZABET NICOLAE

34.

35.

36.

37.

38.

PRE$EDINTE $EDIryTA
DIMA GTIEORGHB


